

ਜਮਾਬੰਦੀ 2008 - 2009 ਪਿੰਡ - ਦਾਹਬਾਵਾਲ

ਹੱਦਬਸਤ ਨੰ:- 275 ਤਹਿਸੀਲ - ਬਟਾਲਾ

ਜ਼ਿਲਾ - ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ

1	2	3	4	5	6	7	8
ਖੇਵਟ ਨੰ/ ਮਾਲ/ਪਤੀ, ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖੇਤੀ ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਕਾਸ਼ਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਸਿੰਚਾਈ ਦਾ ਸਾਧਨ	ਮੁਰੱਬਾ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰ	ਰਕਬਾ ਅਤੇ ਤੋਂ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
61/ 60 ਕੁਲ 36.69 ਮਾਲ 22.93 ਸਵਾਈ 13.76 (ਪਤੀ) ਤਰਖ ਪਤੀ ਦਰਵੇਸ਼ ਮੰਡ (ਨੰਬਰਦਾਰ) ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ	149	ਤਰਸੇਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਰੀਤਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਰੀਤਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ 1/2 ਹਿੱਸਾ	ਖੁਦਕਾਸ਼ਤ	ਟਿਊਵੇਲ ਟਿਊਵੇਲ ਟਿਊਵੇਲ ਟਿਊਵੇਲ ਟਿਊਵੇਲ ਟਿਊਵੇਲ ਕੁਲ	58 // 6/2 58 // 14 58 // 15/1 58 // 16 58 // 17 59 // 11/2 59 // 20/2 ਕਿੱਤੋ 7	0-9 ਨਹਿਰੀ 8-0 ਨਹਿਰੀ 5-18 ਨਹਿਰੀ 6-4 ਨਹਿਰੀ 4-16 ਨਹਿਰੀ 0-3 ਨਹਿਰੀ 2-17 ਨਹਿਰੀ 28-7	ਰਾਪਟ ਨੰ 382 ਮਿਤੀ 31/5/2007 ਸਾਲਮ ਖੇਵਟ ਦਾ ਕੁਲ ਰਕਬਾ 27-18 ਦਾ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਬਕਦਰ (13-19) ਵਲੋਂ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਬਹੱਕ ਪੰਜਾਬ ਗਰਾਮੀਨ ਬੈਂਕ ਅਲੀਵਾਲ ਰੋਡ ਬਟਾਲਾ ਬਦਲੇ 5,00,000/- ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ ਆਤ ਰਹਿਨ ਹੈ। ਬਰੂਏ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 1862 ਮਿਤੀ 14/12/2012 ਵਲੋਂ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਰੀਤਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ 40/189 ਹਿੱਸਾ ਬਹੱਕ ਬਟਾਲਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਪਿੰਡ ਬੁਲੇਵਾਲ ਰਾਹੀਂ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨਲ ਵੈਲਫੇਅਰ ਐਂਡ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਸੁਸਾਇਟੀ ਪਿੰਡ ਬੁਲੇਵਾਲ 40/189 ਹਿੱਸਾ ਸਾਲਮ ਖੇਵਟ ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 6-0 ਬੈ ਹੋਇਆ ਬਰੂਏ ਰਾਪਟ ਨੰ 153 ਦੱਕ ਆਤ ਰਹਿਨ ਮਿਤੀ 31/12/2012 ਉਪਰੋਕਤ ਰਾਪਟ ਨੰਬਰ 382 ਮਿਤੀ 31/5/2007 ਦੱਕ ਆਤ ਰਹਿਨ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਬਰੂਏ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 1864 ਮਿਤੀ 11/1/2013 ਵਲੋਂ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਰੀਤਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ 40/189 ਹਿੱਸਾ ਬਹੱਕ ਮਾਸਟਰ ਮਾਈਡ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ 40/189 ਹਿੱਸਾ ਸਾਲਮ ਖੇਵਟ ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 6-0 ਬੈ ਹੋਇਆ

ਪਟਵਾਰੀ ਵਲੋਂ ਰਿਕਾਰਡ 12/07/2013 ਤਰੀਕ ਤਕ ਕੰਮਪਿਊਟਰ ਵਿਚ ਅਪਡੇਟਡ ਹੈ।

ਰਸੀਦ ਨੰ : 3562

ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ/ਅਹੁਦਾ : Patwari

ਕੁੱਲ ਪੰਨੇ : 1

ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ:

ਕੁੱਲ ਫੀਸ : 20

ਨਕਲ ਕੰਪਿਊਟਰ ਰਿਕਾਰਡ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਜ ਹੈ।

MANDE SINGH
PPS
Divisional Forest Officer
Gurdaspur Forest Division
Gurdaspur

President
Guru Nanak Educational
Welfare & Charitable Society
Bulwal-143 507 (Gsp.)



TRUE TRANSLATION OF JAMABANDI PUNJABI TO ENGLISH

Jamabandi year 2008 - 2009 Village **DHABANWAL** II Tehsil & District GURDASPUR.

ENTRY JAMABANDI

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Khevat Number	Number Khatoni	Name or Part Side	Name of the Owner and Particulars	Name of Cultivator & Particulars	Mode of Irrigation	Number Khasra	Area & Type of Land	Tax Paid	Share of Mode of ownership	Revenue	Details
61/60 TOTAL 36.69 MALL 22.93 SWAI 13.76 PATTI (NUMBER DAR TARAF DARVESH MUND) AMRIK SINGH	149		TARSHE M SINGH S/O PRITAM SINGH S/O INDER SINGH ½ PART NIRMAL SINGH S/O PRITAM SINGH S/O INDERSIN GH ½ PART		RAJBAH VALLAH	58//62	0--16 (0-4- 4.69) IRRIGATED		Report no 382 31/5/2005 Rakba 27- 18 Of ½ part, (13-19), from nirmal singh, bahak Punjab gramin bank alliwai Road 5,00,000 rs.		
					RAJBAH VALLAH	58//14	4-14(0-23- 77.53) IRRIGATED				
					RAJBAH VALLAH	58//15/1	1-4(0-6- 7.03) IRRIGATED				
					RAJBAH VALLAH	58//16	1-4(0-6- 7.03) IRRIGATED		1862 14/12/2012 from nirmal singh s/o Paritam singh s/o inder singh 40/189 Part, batala collage of education village bhullewal through guru nanak education welfare society 40/189		
					RAJBAH VALLAH	58//17	2-13(0-13- 40.52) IRRIGATED				
					RAJBAH VALLAH	58//11/2	3-16(0-19- 22.26) IRRIGATED				
					RAJBAH VALLAH		7-12(0-38- 44.51) IRRIGATED				
					RAJBAH VALLAH	59//20/2	8-0(0-40- 46.86) IRRIGATED		153 31/12/2012 Report no 382, 31/5/2005 1864 11/1/2007		
					RAJBAH VALLAH		8-0(0-40- 46.86) IRRIGATED				

JARNAIL SINGH
PFS
Divisional Forest Officer,
Gurdaspur Forest Division
Gurdaspur

President
Guru Nanak Educational
Welfare & Charitable Society
Bullwal-143 507 (Gsp.)

